
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П’ята  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 31 березня 2021 року № 173   

Смт Великий Бичків 

  

«Про завдання виконавчого комітету  

та  відділу  земельних ресурсів у  сфері  

регулювання земельних відносин на  

території Великобичківської  

територіальної громади». 
 

Заслухавши інформацію спеціаліста – землевпорядника селищної ради 

Лопатюк О.М. про  завдання виконавчого комітету та  відділу  земельних 

ресурсів у  сфері регулювання земельних відносин на території 

Великобичківської територіальної громади , відповідно до ст. 26 п. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської 

селищної ради, -   

 
                                                   В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію спеціаліста – землевпорядника селищної ради Лопатюк 

О.М. про завдання виконавчого комітету та  відділу  земельних ресурсів у  сфері 

регулювання земельних відносин на території Великобичківської територіальної 

громади прийняти  до  уваги . 
2. Спеціалістам – землевпорядникам  відділу  земельних ресурсів селищної 

ради  (начальник відділу  Бойчук І.М.) сприяти збільшенню надходжень до 

місцевого бюджету від плати за землю, а саме : 

-   проводити роботу по організації виготовлення та введення в дію 

нормативно – грошових  оцінок земель  населених пунктів, що ввійшли до складу 

територіальної громади ; 

- створити автоматизований банк даних про власників землі і 

землекористувачів на  території громади ; 

-  провести  інвентаризацію  укладених договорів оренди  земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення; 

 

 



  

-  виявляти  використання земельних ділянок не за цільовим призначенням, 

а також без правовстановлюючих документів та  рекомендувати 

землекористувачам  оформляти землевпорядну документацію у відповідності до  

чинного законодавства   ; 

 - сприяти продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення у власність  власникам  об’єктів нерухомого майна та вільних 

земельних ділянок  - на земельних торгах у формі аукціону.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 

 

 

 

 

Селищний голова       О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 


